

J. Karsel
 Røjfers
 Jensbarrgade 6
 København, S.

J. Anledning af, at der er medret et Statsudvalg med det Formaal at muligjere Kloasterværing i Københavns Udsestriktes ned, at Staten stillet des fornødne Kapital til saadanne Arbejder til Disposition som saar til de paagældende Forening af Grundejere eller Paracelforening paa Tilkaar: at saadanne Tilbaag. betales i halvvaarlige Rater i Løbet af 18 a 20 Aar, at Staten og Kommunen ikke lider noget Rentetab, at de paagældende Kloastere indbrings for Vandaflednings Kommissionen, og at Kloastebidrag, der maa paalægges Grundejerne, dekkes de afdrag, som Kommunen maa yde Staten, at Kommunen kunns afholde Udgifterne til selve Kommissionsbehandlingen, men ikke Udgifterne til Honorarer for Udarbejdelsen af Projektets Tilvalg med Arbejdet m. m. samt iøvrigt de maa Tilkaar der fastsættes i Henhold til det tænkte Grundlag for nævnte Sagens Grænseforeløber, eller i Henhold til Bestemmelser af Kommunen under Sagens Udvikling og Afgjørelse

Erklæres i Understegnede Paracelkøber fra Klostergaard det oprindelige Skæft No. 6 a Vigster, at vi er enige i at den paa Bibrådsmænd den 21 Januar 1918 indgikste Overenskomst af 14 Decembris 1914 og senere Ratere mellem Aktieselskabet Klostergaard og Landbrugskandidat C. H. Christensen, bl. a. angaaende Anlæg af Herredkloster til Afvandings af Klostergaards til Betaling af de derved forbrudne Udgifter, Forrentning af samme etc., og Pantebrev for samme, og haves fuldtekning og udstilles af Pantebogens og berøgnedejer i Understegnede Paracelkøber, der ikke har Skøde paa vores Paraceller, Her Landbrugskandidat C. H. Christensen til paa nye Vegne at krittere Overenskomsten til Udstillede af Pantebogens, ligesom vi understegnede Paracelkøber, der har Skøde paa vores Paraceller forpligtige os til paa Anfordring at underskrive Paategning paa Overenskomsten med, at denne kritteres til Udstillede af Pantebogens

København. 31/3 1922.

L. H. Højgaard Grundlovsforretning
 Kommission godkendt
 Kloasterværing i Statens Høj

alle Skæft No.

alles Navne.

alles Bøjels.

E. Olsen
 Sekretar.